
ódběrate].:
l,]

aFakultní nemocnice v Motole
:|:" .

Ďddětení nákupu SZM Moto]- Objednávka ěíslo: 2583193
V Uvalu 84 ID z 288358

:'L50 18 Praha 5 - Motol Datum : 03.10 .2OL8
.

_-],.-iiCO: 00064-203
;j.tIC: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:': Alinex-Kácovská s. r. o.
', ana Masaryka 26

LzO 35 Praha 2

Iyřizuje:

l|eJ-efon:
li,'ax:
',, Dodejte na adresu:_,i,

r). SZM E!{ Motol
:,,,,, Komunikaění uzel -2D
liiřejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:0O až 20:00, pá 5:00-15:00

:,;Objedrráváme u Vás:
!-L36/4L oddělení spondylochirurgické - operaění sál CoS NB
'],
,'a

Název Poěet
i_ 1 oBELTsc těIo velké 2ox4o-62 mm 1Ks

álKs ULRcs2 92o-40
.j_, ( 10.11.201663162426/rc/a)

'1 2 OBELISC d,eska koncová šed,á pr@
il] -

,]ji álKs ulRcs2925-oo
1Ks

( 10 . 11 .2016 637 624 26/t6/L,)
h 3 OBELTSC deska koncová šedá pr. 2Omm, úhe]. 5o 1Ks
; álKS ULRcs2925_05
ť ( 10.11.2016 691624 26/t6/!)
" 4 OBELTSC šroub zajišťovací- 1Ks
,. álKS ULRcs2901
,"]'Ce].kem bez daně:
,, Celkem s daní:

100 630,00
115 724 |50

'5od,ávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2ot4 sb.
.í
j,}ena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou not,ídkou.
ťaktura musj- splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
,lš.í být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
:iSa dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jínak zboží
.::pmůže být převzato a faktura vyřízena.
,:;cdávejte pouze celá balení..
.]ádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
:}bjednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
", registru sm].uv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1

( (INT288358) )



€ákona 4. g4O/2O/5 sb, o
f"ó',ani-ri d,ohodnuto jínak,
|,|.,Ťa, zrusenou.
',::statní ujednání se řídí
l*i

"1

]

ť,

registru smluv.
považujte objednávku

Oběanským zákoníkem

nerrl,řízenou do

(é .89 /2ol2 sb . )

jednoho měsíce


